
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14.03.2017 № 27 
д.Бурмистрово 

 

  
Об утверждении плана мероприятий 

по совершенствованию работы с                                                                                         

обращениями граждан в администрацию  

Бурмистровского сельсовета 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации» и 

дальнейшей эффективной организации работы с обращениями граждан в 

администрации Бурмистровского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по совершенствованию работы с 

обращениями граждан в администрации Бурмистровского сельсовета на 2017 

год (приложение). 

2. Специалисту, ответственному за работу с обращениями граждан 

обеспечить выполнение мероприятий плана в установленные сроки. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.                               

 4. Настоящее постановление разместить на сайте Бурмистровского 

сельсовета и опубликовать в газете «Знаменка». 

 

 

Глава Бурмистровского сельсовета                                            Н.Н.Якушкина 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


